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ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N“ 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, n" 01, CEP: 65.393-000, Centro  - Buriticupu/MA

Processo Administrativo n° 0701003/2022

Modalidade: Pregão Eletrônico n° 008/2022

Tipo: Menor Preço por Item

Objeto: Registro de Preços para eventual e futura contratação de empresa especializada na

prestação de serviços de formação continuada mediante a realização capacitações para a

Secretaria Municipal de Educação do Município de Buriticupu - MA.

Autenticidades dos Documentos de

Habilitação:

E. DE J. DA SILVA EIRELI
CNPJ: 22.086.632/0001-52

BURITICUPU - MA, em 11 de fevereiro de 2022
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade

pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da

Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 15/02/2022 08:29:59

Informações da Pessoa Jurídica:

Razão Social: E.DE J. DA SILVA EIRELI

CNPJ: 22.086.632/0001-52

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade

Administrativa e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI-

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas  e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI^

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique A^2ÜÍ-

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e
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racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n“ 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n® 13.726, de 8 de outubro de 2018,

Decreto n” 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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Autenticidade de documentos

Sobre o Portal f?j , . DADOS DA CONSULTA

Protocolo:
Serviços

ê  210257512

Legi^ção ^ Data do Protocolo:

17/05/202!

Parceiros
Número de Registro:

21600104009
Fale Conosco

Arquivamento:

B  20210257512Manuais

Empresa:

g  E.DE J. DA SILVA EIRELIMunicípios ^ ●
Implantados

Documentots):

Consultar

Informações fi Contrato ^

0 < VoltarNotificações

íbiÀUIMC juctruimma(98) 2106-8500 Ver mais

Av. Pedro II. NT99 - Centro, São Luls - MA 65010-450

ouvidofia®jucema.magciv.br
9
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CONSULTA CERTIDÃO ONLINE

DOCUMENTO VERIFICADO

O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTÊNTICO.
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NIRE (Sede)
21600104009

CNPJ

22.086.632/0001-52

Início de Atividade

05/01/2015
Arquivamento do
Ato Constitutivo

19/03/2015

Endereço Completo
Rua -AZULÕES, N° 1, QUADRA120 SALA 1411 EDIF OFFICE TOWER JARDIM RENASCENÇA - São Luís/MA -
CEP 65075-060

Objeto
8230001 SERVIÇOS DE ORGANIZACAO DE FEIRAS, CONGRESSOS. EXPOSICOES E FESTAS 1813099

IMPRESSÃO DE MATERIAL PARA OUTROS USOS 1822999 SERVIÇOS DE ACABAMENTOS GRÁFICOS

EXCETO ENCADERNACAO E PLASTIFiCACAO 4923002 SERVIÇO DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS -

LOCACAO DE AUTOMOVEIS COM MOTORISTA 5620102 SERVIÇOS DE ALIMENTACAO PARA EVENTOS E

RECEPCOES ? BUFE 5920100 ATIVIDADES DE GRAVACAO DE SOM E DE EDlCAO DE MUSICAS 6311900

TRATAMENTO DE DADOS, PROVEDORES DE SERVIÇOS DE APLICACAO E SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM NA

INTERNET 6920601 ATIVIDADES DE CONTABILIDADE 6920602 ATIVIDADES DE CONSULTORIA E AUDITORIA

CONTÁBIL E TRIBUTARIA 7020400 ATIVIDADES DE CONSULTORIA EM GESTÃO EMPRESARIAL, EXCETO

CONSULTORIA TECNlCA ESPECIFICA 7112000 SERVIÇOS DE ENGENHARIA 7311400 AGENCIAS DE

PUBLICIDADES 7490104 ATIVIDADES DE INTERMEDIAÇÃO  E AGENCIAMENTO DE SERVIÇOS E NEGOCIOS

EM GERAL, EXCETO IMOBILIÁRIOS {SERVIÇOS DE INTERMEDIACAO EM LICITACOES) 7711000 LOCACAO
DE AUTOMOVEIS SEM CONDUTOR 7733100 ALUGUEL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA

ESCRITÓRIOS 7739003 ALUGUEL DE PALCOS, COBERTUFÍA  E OUTFÍAS ESTRUTURAS DE USO

TEMPORÁRIO, EXCETO ANDAIMES 8211300 SERVIÇOS COMBINADOS DE ESCRITORIO E APOIO
ADMINISTRATIVO 8219901 FOTOCOPIAS 8230002 CASA DE FESTAS E EVENTOS 8592903 ENSINO DE

MUSICA 8599604 - TREINAMENTO EM DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL E GERENCIAL 9001906

ATIVIDADES DE SONORIZACAO E DE ILUMINACAO 9003500 GESTÃO DE ESPAÇOS PARA ARTES CÊNICAS,

ESPATACULOS E OUTRAS ATIVIDADES ARTÍSTICAS 9319101- PRODUÇÃO E PROMOÇÃO DE EVENTOS

EPORTIVOS, 9001999 - ARTES CÊNICAS, ESPETÁCULOS E ATIVIDADES COMPLEMENTARES NAO
ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE, 9001902 - PRODUÇÃO MUSICAL. 7739099 - ALUGUEL DE OUTRAS

MAQUINAS E EQUIPAMENTOS COMERCIAIS E INDUSTRIAIS NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE, SEM

OPERADOR, 3702900 ■ ATIVIDADES RELACIONADAS A ESGOTO, EXCETO A GESTÃO DE REDES.

Prazo de Duração
Indeterminado

Porte

EPP (Empresa de

Pequeno Porte)

Capital
R$ 500.000,00 (quinhentos mil reais)

Capital Integralizado
R$ 500.000,00 (quinhentos mil reais)

Titular

Término do

Mandato

Indeterminado

Administrador Início do
Mandato

05/01/2015
S

CPFNome

EDSON DE JESUS DA SILVA 072.853.316-27

Dados do Administrador

Término do Mandato

Indeterminado
Início do Mandato

04/02/2019
CPFNome

EDSON DE JESUS DA SILVA 072.853.316-27

Situação
ATIVA

Último Arquivamento

Ato/eventos

223/223●BALANÇO
Número
20210803002

Status
SEM STATUS

Data
15/06/2021

 certidão foi emitida automaticamente em 14/01/2022, às 13:25:56 (horário de Brasília).
Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafacil.ma.gov.br, com o código JKL2AK1L

Esta



BURilICUPU-
Proc. 2022

UmFIs.

¥MAC2201684738
Rub.

Ricardo Díníz Dias

Secretária Geral
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CONSULTA CERTIDÃO ONLINE

DOCUMENTO VERIFICADO

O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTÊNTICO.
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Situação
ATIVA
Status

SEM STATUS

NIRE 21600104009

CNPJ 22.086.632/0001-52

Endereço Completo AZULÕES, N“ 1, QUADRA120 SALA 1411 EDIF OFFICE TOWER,
JARDIM RENASCENÇA - São Luís/MA - CEP 65075-060

Arquivamentos Posteriores

DescriçãoDataNúmeroAto

BALANÇO

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)

BALANÇO

REENQUADRAMENTO DE

MICROEMPRESA COMO EMPRESA

DE PEQUENO PORTE

BALANÇO

ALTERACAO DE DADOS E DE

NOME EMPRESARIAL

TRANSFORMACAO

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)

BALANÇO

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)

BALANÇO

15/06/2021

17/05/2021

20210803002

20210257512

223

002

04/05/2020

08/05/2019

20200318578

20190337796

223

307

29/04/2019

20/02/2019

20190313064

21600104009

223

002

20/02/2019

14/08/2018

21600104009

20180432990

002

002

10/05/2018

22/11/2017

20180373480

20171235223

223

002

28/06/201720170423271002

28/06/201720170423271002

28/06/201720170423271002

10/02/2017

02/02/2017

20170252221

20170023036

223
CONSOLIDAÇÃO DE

CONTRATO/ESTATUTO

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)

BALANÇO

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)

ENQUADRAMENTO DE

MICROEMPRESA

CONTRATO

002

02/02/201720170023036002

03/06/2016

18/05/2016

20160432278

20160338336

223

002

19/03/201520150101490315

19/03/201521200894576

Fsta ̂ ^rtjdão foi emiVf^a_aiitAm?itirampnte em 14/01/202?, às 13:2<1;38 (hnrarin rie Rrasilia).
Se impressa verificar sua autenticidade no https://www.empresafacil.ma.gov.br. com o codigo

UCLSISG1.

090

MAC2201684767
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SINTEGRA/ICMSEstado do
Maranhão Consulta Pública ao Cadastro do Estado do

Maranhão< Secretaria da Fazenda

Resultado da ConsuUaSlNTEGRA/ICMS

IDENTIFICAÇÃO

CGC: 22.086.632/0001-52 Inscrição Estadual: 12.460341-6

Razão Social: E DE J OA SILVA EIRELI

Regime Apuração: SIMPLES NACIONAL

ENDEREÇO

Logradouro: RUA AZULÕES

Número: 1 Complemento: QUADRA120 SALA 1411 EDIF OFFICE TOWER

Bairro: JARDIM RENASCENÇA

Município: SAO LUIS UF: MA

CEP: 65075060 DDD: Telefone: 84512480

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

8230001 - SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO DE FEIRAS, CONGRESSOS,

EXPOSIÇÕES E FESTAS

CNAE

Principal:

CNAEs Secundários

Descrição CNAE

ATIVIDADES DE CONSULTORIA EM GESTÃO EMPRESARIAL, EXCETO CONSULTORIA

TÉCNICA ESPECÍFICA

7112000 SERVIÇOS DE ENGENHARIA _  _

7311<100 AGÊNCIAS DE PU8UCIDADE

ATIVIDADES DE INTERMEDIAÇÃO E AGENCIAMENTO DE SERVIÇOS E NEGÓCIOS EM GERAL,

EXCETO IMOBILIÁRIOS

7711000 LOCAÇÃO DE AUTOMÓVEIS SEM CONDUTOR

7733100 ALUGUEL DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO

ALUGUEL DE PALCOS. COBERTURAS E OUTRAS ESTRUTURAS DE USO TEMPORÁRIO,
EXCETO ANDAIMES

ALUGUEL DE OUTRAS MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS COMERCIAIS E INDUSTRIAIS NÃO

ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE, SEM OPERADOR

8011101 ATIVIDADES DE VIGILÂNCIA E SEGURANÇA PRIVADA

SERVIÇOS COMBINADOS DE ESCRITÓRIO E APOIO ADMINISTRATIVO

9319101 PRODUÇÃO E PROMOÇÃO DE EVENTOS ESPORTIVOS

8219901 FOTOCÓPIAS

8230002 CASAS DE FESTAS E EVENTOS

Código

7020400

7490104

7739003

7739099

8211300

8592903 ENSINO DE MÚSICA

TREINAMENTO EM DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL E GERENCIAL8S99S04

9001902 PRODUÇÃO MUSICAL

9001906 ATIVIDADES DE SONORIZAÇÃO E DE ILUMINAÇÃO

ARTES CÊNICAS. ESPETÁCULOS E ATIVIDADES COMPLEMENTARES NÃO ESPECIFICADOS

anteriormentÉ

GESTÃO DE ESPAÇOS PARA ARTES CÊNICAS, ESPETÁCULOS  E OUTRAS ATIVIDADES
ARTÍSTICAS

9001999

9003SOO

. 1813099 IMPRESSÃO DE MATERIAL PARA OUTROS USOS

SERVIÇoI DE ACABAMENTOS GRÁFICOS. EXCETO ENCDERNAÇÃO E PLA5T1FICAÇÃO

ATIVIDADES RELACIONADAS A ESGOTO, EXCETO A GESTÃO DE REDES

SERVIÇO DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS ● LOCAÇÃO DE AUTOMÓVEIS COM
MOTORISTA

TRANSPORTE RODOVIÁRIO DE CARGA, EXCETO PRODUTOS PERIGOSOS E MUDANÇAS,
INTERMUNICIPAL, INTERESTADUAL E INTERNACIONAL

FORNECIMENTO DE AUMENTOS PREPAFIADOS PREPONDERANTEMENTE PARA EMPRESAS

SERVIÇOS DE ALIMENTAÇÃO PARA EVENTOS E RECEPÇÕES  - BUFÉ

ATIVIDADES DE GRAVAÇÃO DE SOM £ DE EDIÇÃO DE MÚSICA 

TRATAMENTO DE DADOS, PROVEDORES DE SERVIÇOS DE APUCAÇÃO E SERVIÇOS DE
HOSPEDAGEM NA INTERNET

Situação Cadastral Vigente: HABILITADO

Data desta Situação Cadastral: 20/11/2020

1822999

3702900

4923U02

4930202

S620101

5620102

5920100

6311900

OBRIGAÇÕES

NFe a partir de
(CNAE's);

01/09/2009 - (5920100), 01/07/2010 - (1813099). 01/12/2010 -

(6311900-7311400),

EDFa partir de: 19/03/2015, 19/03/2015,

CIE 3 paitirde: 01/03/2012 - (OBRIGADO => SERVIÇO DE TRANSPORTE),
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Observação: Os dados acima estão baseados em Informações fornecidas pelo próprio
contribuinte cadastrado. Não valem como certidão de sua efetiva existência de fato e de
direito, não são oponíveis à Fazenda e nem excluem a responsabilidade tributária
derivada de operações com ele ajustadas.

Data da Consulta: 15/02/2022

Número da Consulta:

Desenvolvido pela Sefaz/COTEC - 2005-2012
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Comprovante de Inscrição e de Situação Cadastral

Cidadão,

Confira os dados de Identificação da Pessoa Jurídica e, se houver qualquer divergência, providencie junto à RFB a sua
atualização cadastral.

A informação sobre o porte que consta neste comprovante é a declarada pelo contribuinte.

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

lUKA
COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇAO

CADASTRAL

OAl -.ULAll- h
19/03/2015KSCHsA;”

22-066.032/0001'52
MATRIZ

NOM' f
E.DE J. DA SILVA EtRELI

BOKiiT.^J OaCtS"*BÍ.Cd».<NrO.N<Vi>CDCrASTASIA)
EDSON SILVA PRODUCOES E EVENTOS

EPP

fftldòf BLSiHlíA/) DAAIMHADb hCONOMICA “
82.30-0-01 - Serviços do organização de feiras, congressos, exposições e festas

CÔCIuSVCc.SCKIOAO UAS ATMDAULS LtOWOMCAS SeCUSÜAMIAS
18.13-0-99-Impressão de material para outros usos
18.22-949 ● Serviços de acabarrtenlos gráficos, exceto encadernação e plastifieaçao
37.02-9-00 - Atividades relacionadas a esgoto, excelo a gestio de redes
49.23-0-02-Servlçode transporte de passageiros-locação de automóveis com motorista
49.30-2-02 - Transporte rodoviário de carga, exceto produtos perigosos e mudanças, mtermunicipal. interestadual e
Internacional
S6.2M41 - Fomecimenlo do alimentos preparados preponderantomonte  para empresas
5&20-1-02 ● Serviços de alimentação para eventos  e recepções ● bufé
59.20-1-00-Atividades de gravação dc some dc edição dc música ,
83.11-9-00 -Tratamento de dados, provedores de serviços de aplicaçãoe serviços de hospedagem na Internet
70.20-4-00 ● Atividades de consuHoria em gestão empresarial, excelo consultoria técnica especrtica
71.12-0-00 -Senriços de engenharia
73.11-440 - Agências de publicidade .
74.90-1-04 - Atividades de intermediação e agonciomento de serviços c negócios em geral, exceto imobãianos
77.11440 - Locação da automóveis sem condutor
77.33-140-Aluguel de máquinas e equipamentos para escritórios
T7.39443-Alugueldepalcos, coberturas e outras estruturas de uso temporário, exceto andaimes , „
77.39449 - Aluguel de outras máquinas e equipamentos comerciais e Industriais não especificados anleriormente,
operador
80.11-141 -Ativldadesde vigilância e segurança privada
82.11-340 ● Serviços combinados de escritório e apoio administrativo
82.1W41 - Fotocópias

sem

'iCJiiÒLC-silIliáôÜASxtvPI-.lAJUMUll.A 7.
230-5 - Empresa Individual de Responsabiidade Limitada (de Natureza Empresàn

QUADRA120 SALA 1411 EDIF OFFICE
TAWER

NijvrnolOO^ACOvno
R AZULÕES 1

UUNICI>IO
SAO LUIS

aunnocis^eiro
JAIU)IM RENASCENÇA

CE“ MA
6S.07S460

TTJFTCT
(98) 8451-2480

T5IK7RtçõTmí^iC'^“^““^~
EDSONSILVASL@HOTMAIL.COM

LirilLOi.KMhOMLS«)NSAva'ilK.

DATA QA Sn\JAÇ*ü L>DASTR»1.
19/03/2015iSTlIAÇAO CA0A.V-UJ

ATIVA

M3I1VO C- SrUAÇAO CAÜASIIUU.

OATA DA STIJAÇAO FS^ECuíT
aTUAÇAOES.^FMU

Aprovado pela Instrução Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 15/02/2022 ás 08:35:54 (data e hora de Bras(lia). Página: 1/2
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COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

jAIADtfüLKlURA

19^03/2015
I. ■' .I,'O

22.086.632/0001-52
MATRIZ

NCHilL -lJ'KkSAÍ)lAi.
EDEJ.DA SILVA EIRELi

CiOGÜF CESCRÍAUlASATr/CADeSEKXíOMCASSFnjNDAOJAb
62.30-042 - Casas de festas e eventos
6S.d2-9-03 ● Ensino de múalca
85.994-04 -Treinamento em desenvolvimento profissional e gerencial
90.01-9-02 - Produção musical
90.01-946 - Atividades de sonorização e de iiuminação
90.01-9-99 ● Anos cênicas, espetáculos e atividades complementares nao especificadas anterlormente
90.03-S40 - Gestáo de espaços para artes cênicas, espetáculos e outras atividades artísticas
9119-141 ● Produção e promoção de eventos esportivos

c6oiGÓLÜESGRIC*OUANAluHL.rAJUKli;l.>
230-5 ● Empresa Individual de Responsablldade Limitada (de Natureza Empresirl

CCTíPlFMFMO
QUADRA120 SALA 1411 ECHF OFFICE
TAWER

MJMFRCLOORATOUFO
R AZULÕES 1

ufmunicípio
SAO LUIS

BAJRROa3l3*fi!TO
JARDIM RENASCENÇA

CEP MA61075460

tMOLKLÇO C^fKCtlCO
EDSONSILVASL@HOTMAIL.COM

iLarosc
(98) 8451-2480

rrrcriiAmoapSPONSAvri .rrnjCM'

nA'A OA a t UAçAo CAOAS: RV
19/03/2015'ãTüÂçITcTõÃõ'

ATIVA

MOMvÓUcSnUAÇAO CACASrRÃL

OaTa bABlTUAiáfl tSFÉÓlA».
aiUAÇAOFS.^bClAl

Aprovado pela Instrução Normativa RFB n“ 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 15/02/2022 ás 08:35:54 (data e hora de Brasília). Página: 2/2

31MPRIMIRCONSULTAR OSA "Q VOLTAR

A RFB agradece a sua visita. Para informações sobre política de privacidade e uso, cliQU£.aflUÍ-

ServicosCNPJEstatísticas PaftSlFQ?Consultas CNRl
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Confirmação da Autenticidade de
Certidões
Resultado da Confirmação de Autenticidade de Certidão

CNPJ: 22.086.632/0001-52

Código de Controle: D7F1.4ECF.133F.A216

Data da Emissão: 06/09/2021

Hora da Emissão: 09:12:24

Tipo Certidão: Positiva com Efeitos de Negativa

Certidão Positiva com Efeitos de Negativa emitida em 06/09/2021, com validade até 05/03/2022.

Pí^gina Anterior (/Servicos/c.ertidaoinr.erTiet/F^j/Aurení.icsdade/Vokar)

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar)
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Dúvidas mais Frequentes | Início | V -1.1

Histórico do Empregador

O Histórico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos últimos 24 meses, conforme Manual de
Orientações Regularidade do Empregador.

Inscrição: 22.086.632/0001-52
Razão social: E DE J DA SILVA EIRELI

Data de
Emissão/Leítura Data de Validade Número do CRF

09/02/2022

'21/01/2022

22/12/2021

03/12/2021

14/11/2021

26/10/2021

07/10/2021

18/09/2021

09/02/2022 a 10/03/2022 2022020901282477429900

202201211233516385780021/01/2022 a 19/02/2022

22/12/2021 a 20/01/2022 2021122201052583337360

03/12/2021 a 01/01/2022 2021120301021057172390

14/11/2021 a 13/12/2021 2021111400382973361239

26/10/2021 a 24/11/2021 2021102600540658130647

07/10/2021 a 05/11/2021 2021100700511971768110

18/09/2021 a 17/10/2021 2021091801074330965707

30/08/2021 a 28/09/2021 202108300041500152660530/08/2021

11/08/2021

24/04/2021

05/04/2021

17/03/2021

26/02/2021

07/02/2021

11/08/2021 a 09/09/2021 2021081101044070214880

202104240046220802228924/04/2021 a 21/08/2021

202104050042333188856305/04/2021 a 04/05/2021

17/03/2021 a 15/04/2021 2021031700561138521707

202102260052526744908626/02/2021 a 27/03/2021

202102070033423842215307/02/2021 a 08/03/2021

202101190248394684654019/01/2021 a 17/02/202119/01/2021

202012310144441126037331/12/2020 a 29/01/202131/12/2020

11/12/2020

21/11/2020

02/11/2020

2020121104431553783766

2020112105025555551605

11/12/2020 a 09/01/2021

21/11/2020 a 20/12/2020

02/11/2020 a 01/12/2020 2020110203484387408420

202010140715351423674714/10/2020 a 12/11/202014/10/2020

202009250533505998350825/09/2020 a 24/10/202025/09/2020

06/09/2020 202009060344084392540006/09/2020 a 05/10/2020

18/08/2020 a 16/09/2020 202008180520488947549118/08/2020
202007300431230206884530/07/2020 a 28/08/202030/07/2020
202007100517471547349710/07/2020 a 08/08/202010/07/2020
202006210353331925650921/06/2020 a 20/07/202021/06/2020

23/04/2020

24/03/2020

04/03/2020

202004231103379442551023/04/2020 a 22/05/2020

202003240511195734293024/03/2020 a 22/04/2020

202003040423367995790404/03/2020 a 01/07/2020
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CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: E.DE J. DA SILVA EIRELI (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 22.086.632/0001-52

Certidão n°: 29311664/2021

Expedição: 27/09/2021, às 12:23:31

Validade:

de sua expedição.

26/03/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data

(MATRIZ E FILIAIS),

22.086.632/0001-52, NÃO CONSTA como

Trabalhistas.

642-A e 883-A da Consolidação

que E.DE J. DA SILVA EIRELI

no CNPJ sob o n°

Banco Nacional de Devedores

Certifica-se

inscrito(a)

inadimplente no

Certidão emitida com base nos arts.

das Leis do Trabalho,

13.467/2017, e no

acrescentados pelas Leis ns.® 12-440/2011 e

Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.

de responsabilidade dosdesta Certidão sãoOs dados constantes

Tribunais do Trabalho.

a Certidão atesta a empresa em relação

agências ou filiais.os,

No caso de pessoa juridica,

a todos os seus

A aceitação desta

autenticidade no

Internet

Certidão emitida gratuitamente.

estabeleciment

certidão c

(http://www.tst.jus

à verificação de sua

do Trabalho na
ondiciona-se

portal do Tribunal Superior

.br).

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores

necessários

inadimplentes perante a >

estabelecidas em sentença

acordos judiciais

recolhimentos

emolumentos ou a

de execução de acordos

Trabalho, Comissão

disposição legal, contiver força executiva.

Trabalhi

à  identificação das pessoas

Justiça do Trabal

trabalhistas, inclusi

previdenciários,

recolhimentos determinado

firmados perante

constam os dados

e  juridicas

stas

naturais

ho quanto ás obrigações

condenatória transitada em julgado ou em

concernente aos

a  custas, a
ve no

a  honorários,

s em lei; ou decorrentes

Público doo Ministério

de Conciliação Prévia ou demais titulos que, por

Y r*  : 1: a rC' t :c: ●<
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Maranháo Certidão Negativa de Débito
Secretaria da Faienda

Resultado da Validação da Certidão Negativa de Débito

N“ da Certidão: 239373/21

Data de Validade: 19/03/2022

Data de Emissão: 19/11/2021 15:04:44

Inscrição Estadual: 124603416

CPF/CNP3: 22086632000152

Razão Social: E DE 1 DA SILVA EIRELI

Desenvolvido pela Sefaz/CQTEC - 20(15-2009
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Garanhão Negativa de Dívida Ativa
Secretaria da Fazenda●●1

Resultado da Vdidaçâo da Certidão NegatívaDIvIdaAtlva de Divida Ativa

CERTIDÃO VALIDA!

N° da Certidão: 081341/21

Data de Validade: 16/03/2022

Data de Emissão: 16/11/2021 14:44:47

Inscrição Estadual: 124603416

CPF/CNPJ: 22086632000152
Razão Social: E DE J DA SILVA EIRELl

Dcscnvotvdü pula Scfat/CÒTEC- 2005-7009



CERTIFICADO

102022009213783^2022

r
PREFEITURA DE SAO LUfS

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

CERTIDÃO POSmVA COM EFEITO DE NEGATIVA

NÚMERO DA CERTIDÃO: 00006746042022

Validade: 17/02/2022

CERTIFICAMOS QUE. VERIFICANDO OS REGISTROS DA SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA.

CONSTATAMOS EXISTIR. NESTA DATA. PENDÊNCIAS CADASTRADAS NA INSCRIÇÃO DA PESSOA

lURÍDlCA DESCRITA ABAIXO, AS QUAIS ESTÃO COM EXIGIBILIDADE SUSPENSA. CONFORME O

DISPOSTO NO ARTIGO 151 DO CTN E NOS ARTIGOS 80 E 81, DA LEI 6.289. DE 28/12/2017.

RESSALVADO O DIREITO DE A FAZENDA PÚBLICA MUNICIPAL INSCREVER E COBRAR DÉBITOS

AINDA NÃO REGISTRADOS OU QUE VENHAM A SER APURADOS,

DADOS DA PESSOAJURÍDICA
— — lll■l^í^A——    »

Inscrição Municipal: 98228841CNPJ: 22.086.632/0001-52

Razão Social: E.DE J. DA SILVA EJRELI

ATIVIDADE ECONÔMICA PRMCIPALL2i
823000100 - SERVIÇOS DE ORGANlZACAO DE FEIRAS, CONGRESSOS. EXPOSICOES E FESTAS

T*TTVIUJ -ULS?'

DE

Logradouro: RUA AZULÕES

Complemento: QUADRA120 SALA 1411 EDIF OFFICE TAWERNúmero: 1

Bairro: JARDIM RENASCENÇA

Município: SAO LUIS - MA CEP:65075060

A presente certidão, sem conter rasuras, tem sua eficácia até a data de validade acima informada,
tendo sido lavrada em São Luís (MA), em 18 de janeiro de 2022 ?s 13:09, sob o código de
autenticidade B5119157F6AAF16922620A6EAE579A62.

A autenticidade desta certidão poderá ser confirmada na Internet, em
https://stm.semfaz.saoluis.ma.gov.br/validacaocertidao.

NÃO É VÁLIDA A CERTIDÃO QUE CONTIVER EMENDAS, RASURAS OU ENTREUNHAS.’
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Av. Pedro li. NT99 - Centro, São Luis - MA 65010-450
9

ouvidoria^juc^a.ma gov.br

SFAMEK


